MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 11, DE 14 DE MAIO DE 2019.

Dispõe sobre pedido de reintegração de curso.

 A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA da UFGD, em reunião ordinária realizada em 14 de maio

de 2019, e considerando os processos abaixo relacionados, RESOLVE:

Indeferir os pedidos de reintegração de curso de Vanessa Martins Pereira,  do

curso de Relações  Internacionais  – Bacharelado (Processo 23005.1627/2019-51),  e Eduardo

Luiz  Castrioto  de  Jesus  Filho,  do  curso  de  Matemática  –  Licenciatura  (Processo

23005.014125/2018-18),  e  Millena  Danielson  Barbosa  Oliveira,  do  curso  de  Relações

Internacionais – Bacharelado (Processo 23005.001022/2019-61).

Paula Pinheiro Padovese Peixoto

Presidente